
                               2025 年 1 月吉日 

お得意先各位 

                             サンナップ株式会社 

                                   営業部 

 

 

製品価格改定のお願い 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2022 年より製品価格の改定をお願い致しました。しかしながら、その後も円

安進行や原油、ナフサ価格が高値で推移、又、エネルギーコスト、物流費の持続的な上

昇が続いております。 

 弊社では、全力を挙げてコストダウンに努め、吸収に努力を重ねて参りましたが、 

前回お願い致しました価格改定では到底吸収しきれない水準となっており、安定供給の

ために下記内容の価格改定をお願いせざるを得ないとの判断に至りました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格の改定をお願い致し

たく、何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

又、諸事情をご賢察の上、引き続きご愛顧賜ります様、謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

1．対象商品     紙製品・樹脂製品全般 

2．価格改定幅    紙製品    5％以上 

樹脂製品  15％以上 

  3．実施時期    2025 年 5 月 1日 出荷分より 

 

※ご不明点がございましたら、お手数ですが営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 


